
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   47/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

84/2022

09/08/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/08/2022
Pregão presencial
47/2022 - PR
84/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
TENDAS E SANITÁRIOS QUÍMICOS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DESTE
MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, conforme segue abaixo:

Participante: BANXAP BANHEIROS MOVEIS LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 SANITÁRIOS QUÍMICOS COM LICENÇA DO ORGÃO RESPONSÁVEL -

Modelo Padrão Deverão conter no mínimo as seguintes
características: cabine sanitárias medindo no mínimo 1,10x1,10m
por 2,20 de altura; contendo caixa de dejetos, assento, mictório,
suporte para papel higiênico e painel de identificação (40
masculinos e 40 feminino); composição: polietileno. Volume caixa
detritos - 220 litros, porta com fechamento e indicativo de livre
ocupado. Deverá a empresa apresentar Licença Ambiental de
Operação do IMA

130,000 UND 147,00 19.110,00

Total do Participante: 19.110,00

Participante: LEDER E MAFFRA LTDA

1 TENDA 3M X 3M - COBERTURA PIRAMIDAL Medindo 3,00m x 3,00m
(9m²) cada, individual, confeccionadas em estrutura metálica com
pé direito de 3,00m de altura, com calhas reforçadas para
canalização de água. Lona, seminova, na cor branca, para a
redução de transferência térmica (efeito estufa).

40,000 UND 1.197,00 47.880,00

Total do Participante: 47.880,00

Participante: OK EVENTOS E MONTAGENS EIRELI

2 TENDA 5M X 5M - COBERTURA PIRAMIDAL Medindo 5,00m x 5,00m
(25m²) cada, individual, confeccionadas em estrutura metálica com
pé direito de 3,00m de altura, com calhas reforçadas para
canalização de água. Lona, seminova, na cor branca, para a
redução de transferência térmica (efeito estufa).

60,000 UND 1.446,00 86.760,00

Total do Participante: 86.760,00

Participante: PRO SHOWS CHAPECO LTDA

3 TENDA 10M X 10M - COBERTURA PIRAMIDAL Medindo 10,00m x
10,00m (100m²) cada, individual, confeccionadas em estrutura
metálica com pé direito de 3,50m de altura, calhas reforçadas e
treliçadas para canalização de água. Lona, seminova, na cor branca,
para a redução de transferência térmica (efeito estufa).

45,000 UND 2.240,00 100.800,00

Total do Participante: 100.800,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 254.550,00

Assinatura do Responsável

19 de Agosto de 2022São Domingos,


